



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

17 Aralık -1991 - Salı ★ Yıl : 20 Sayı: 970★200 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SIYASI GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Kazalardaki Ölümelerde En Büyük Etken Hatalı Sollama ve Emniyet Kemerini Takmamak...

Trafik Canavarı İki Can Daha Aldı

— **Hatalı sollama sonucu meydana gelen kazada iki kişi öldü, iki kişi de yaralandı.**

Dün sabah saat 08.00 civarında fabrika SSK yolunda meydana gelen trafik kazasında iki kişi hayatını kaybederken, iki kişi de yaralandı.

Sabah işe gitmek üzere üç arkadaşı ile birlikte yola çıkan 45-EL-922 plakalı Reno sürücüsü Mustafa Seziş (40) olay yerinde yanında bulunan Mahmut Koyun (38) Konya Tıp Fakültesine giderken yolda hayatını kaybetti.

Taksinin arka koltuğunda oturan iki kişiden Bahattin Uslu ile Mehmet Harmancı'da yaralanarak SSK Seydişehir hastahanesinde tedavi altına alındılar.

Yolda seyir halindeyken önündeki aracı aniden sollayan taksi sürücüsü karşısında 42-K-2828 plakalı belediye otobüsünü buldu. Otobüs sürücüsünün sağa kırıp fren yapmasına rağmen taksi sürücüsünün hiç fren yapmadığı anlaşıldı.

Sürücülerini bir kez daha uyaran yetkililer, hatalı sollamalardan mutlaka kaçınılmasını ve mutlaka emniyet kemerlerinin ta-

kılmasını istediler. Emniyet kemerlerinin takılması kaza esnasında hayatı yüzde 50 kurtardığını da ifade ettiler.

Türk Metal Sendikası Şube Başkanı Atalay :

"Fabrika'ya Câmî Yapmak İçin Çalışmalara Başladık,,

— **Caminin Etibank Alüminyum Tesisleri Eğitim Müdürlüğü girişinde daha önce cami için tahsis edilen yere yapılacağı açıklandı.**

Türk Metal Sendikası Seydişehir Şube Başkanı Fevzi Atalay, Alüminyum Tesisleri'ne cami yapılması için çalışmalara başladıklarını açıkladı.

■ Devamı Sayfa 2'de

Haftalık Çalışma Süresinin 40 Saate İndirilmesi İsteniyor

Cumartesi Tatiline İşçilerden Destek

— **Yeni hükümetin demokratikleşme çabaları çerçevesinde haftalık çalışma süresinin İLO standartlarına çekilmesine kesin gözü ile bakılıyor.**

■ Devamı Sayfa 2'de

Seydişehir Musiki Derneği Sezonu Açıyor

Konya Musiki Derneği İlçemizde Konser Verecek

— **Seydişehir Musiki Derneğinin faaliyetleri hakkında bilgi verileceği belirtilen geceye özellikle Türk musikisi sevenlerin büyük ilgi göstermesi bekleniyor.**

Yeni çalışma dönemini Konya Musiki Derneğinin vereceği bir konserle açacak olan Seydişehir Musiki Derneği yöneticileri yaptıkları basın açıklaması ile müzikseverlere şö-

le seslendiler :

Saygıdeğer Müzikseverler, Derneğimizin 1991-92 çalışma dönemi 21.12.1991 günü başlatılacaktır. Başlangıç için irtibat kurduğumuz Konya Musiki Derneği, bizleri ve tüm halkımızı onurlandırarak, aynı gün bir konser vermeyi kabul etmişlerdir.

Faaliyetlerimiz hakkında bilgi de vereceğimiz bu

■ Devamı Sayfa 2'de

Çıracılık Eğitimi Merkezi Müdürlüğü Açıklama Yaptı :

"Ustalık Belgesi İçin Kayıtlar Başladı,,

Çıracılık Eğitimi Merkezi Müdürü Mehmet Aytaç, yeni meslek dalları için belge almak isteyenlerle ilgili bir açıklama yaptı.

Aytaç açıklamasında : «Asansörcülük», Oto döşemeciliği», «Konfeksiyon (iç giyim)», «Konfeksiyon (dış giyim)», «Erkek Ber-

■ Devamı Sayfa 2'de

BAŞYAZI

TÂRİHİ MES'ÛLİYET

Sefa KOYUNCU

Türk devleti ve milletinin tarihi mes'uliyeti gittikçe artmakta, buna paralel olarak da önünde yeni ufuklar açılmaktadır.

Ortadoğu'dan Balkanlar'dan, Orta Asya'dan Adriyatik kıyılarına kadar uzanan geniş bir coğrafya'da Türkiye'yi çok yakından ilgilendiren hadiselerin cereyan ettiği bir vakıdır.

Sovyetler Birliği'nin dağılmasıyla ortaya çıkan yeni durum ve bütün dünyayı saran demokrasi rüzgârları, her geçen gün Türkiye'nin bölge ve dünyadaki misyonunu arttırmakta aynı zamanda da ağır mesuliyetler yüklemektedir.

■ Devamı Sayfa 2'de

Türk Demokrasi Vakfı Öncülük Ediyor

Azerbaycan'a Demokrasi Anıtı Kampanyasına Büyük İlgî

— **Kamu kurum ve kuruluşlarında yardım kampanyasına katılmak isteyenler, maaşlarından kesilmek üzere hazır-**

■ Devamı Sayfa 2'de

NOTLAR...

KULAĞIMIZA GELENLER

Başbakan Sayın Süleyman Demirel'i ziyarete giden DYP Seydişehir İlçe Teşkilatı yöneticilerinin Alüminyum Tesisleri'nin tevsiî konusunda verilen sözü teyid ettirdiklerini öğrendik ve çok sevindik.

Kulağımıza gelenlere göre Sayın Demirel, Seydişehir'e «Ek tesisler yapılacak» sözü verdiklerini ve bunu da yerine getireceklerini ifade etmiş.

■ Devamı Sayfa 2'de

DYP Başkan Yardımcısı M. Yılmaz Dönderici :

"Seydişehir'in Bütün Dertlerine Sahip Çıkacağız,,

20 Ekim Milletvekilliği genel seçimlerinden vatan daşımızın teveccühü ile en büyük parti olarak çıktık. Milletimizin bize vermiş olduğu sorumluluğun bilincinde hareket ederek karmaşık Meclis aritmetiğine rağmen Türkiye'nin meselelerini en iyi şekilde ve en kısa sürede çözecek koalisyonu Genel Başkanımız Sayın Süleyman Demirel'in tecrübeleri ve kararlılığıyla kurduk. Koalis-

yonla kurulan Cumhuriyet Hükümetinin büyük ortağı DOĞRU YOL PARTİSİ ilçe teşkilatı olarak Seydişehir'imizin ve burada yaşayan insanlarımızın her türlü meselelerine sorumlu siyasetçi olarak çözüm bulmaya çalışacağız.

İktidar sorumluluğu içerisinde DOĞRU YOL PARTİSİ ilçe teşkilatı olarak Ankara'da Başbakanımız

■ Devamı Sayfa 2'de

Gevrekli Kasabası'na

«Süleyman Demirel Parkı»

Gevrekli Kasabası Belediye Başkanı Halis Doğruöz'ün Süleyman Demirel parkıyla ilgili açıklaması-

nı aynen yayınıyoruz.

«İnsanoğlu çok şeyler öğrenir, bilir ve bulur. Yerparkıyla ilgili açıklaması-

■ Devamı Sayfa 3'te